GISL ÕSO — GI
-z

Vereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito recapeamento asfáltico da Rua Felisberto de Almeida no bairro Crispim a

mesma se encontra com a pavimentação em péssimo estado.

REQUERIMENTO N° 291/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
DA RUA FELISBERTO DE ALMEIDA DO BAIRRO CRISPIM A
MESMA SE ENCONTRA COM A PAVIMENTAÇÃO EM PÉSSIMO
ESTADO .

APROV

PROTOCOLO GERAL N° 382/2018
Data: 9 02/2018 - Horário: 13:51

11111111111111111
R

9 L. 2018

os ,,loura • Magro
i .sente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita um estudo para recapear a referida rua, a mesma recebe o serviço de tapa

buraco, não há mais condições de ficar remendando o asfalto necessita urgente de recapeamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

recapeamento asfáltico da Rua Felisberto de Almeida no bairro Crispim a mesma se encontra

completamente com muitos buracos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	eiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: w-ww.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1